
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p„ č. 2054 v katastrálním území Příbram se zřízením věcného
břemene

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 06022023, č. usn. 0139/2023
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p_ č. 2054 o výměře 56 m2 z celkové výměry 1000 m2
(dle geometrického plánu č. 6819—17/2023 se jedná o nové vznikl'

zároveň se zřízenlm ezup a n o v cn o emene ces y pres
pozeme p. . 54 dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. Č, 2054/1), který je
ve vlastnictví města Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2054 (dle geometrického plánu se jedná
o nově vzniklý pozemek p, č. 2054/2), v katastrálním území Příbram, s tím, že kupující na své náklady
upraví stávající oplocení hřiště tak, aby nezasahovalo do ochranného pásma stavby trafostanice, a to
nejpozději do tří měsíců od uzavření kupní smlouvy. se zřízením věcného břemene.
2. ukládá OSM předložit materiál na jednání ZM dne 13.02.2023

Napsala: Bc. Petra
Kramperov-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 2054 o výměře 56 m2 z celkové výměry 1000 m2 (dle geometrického plánu
č. 6819—17/2023 se jedná

' ' “ ' ' ' ' "

*
zárove se zrlzemm ezupa ne o v cne o remene cesty přes pozemek p, č. 2054

e geome nc ého plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2054/1), který je ve vlastnictví města
Příbram, ve prospěch pozemku p. Č. 2054 (dle geometrického plánu se jedná o nové vzniklý pozemek
p. č. 2054/2), v katastrálním území Příbram, s tím, že kupující na své náklady upraví stávající oplocení
hřiště tak, aby nezasahovalo do ochranného pásma stavby trafostanice, a to nejpozději do tří měsíců
od uzavření kupní smlouvy, se zřízením věcného břemene s tím, že:
-bude ujednána povinnost kupujícího přistoupit k závazkům prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy
o bezúplatném převodu pozemků, č. 1001990416, ze dne 11.03.2004, a to, že pozemek p. č. 2054
vkatastrálním území Příbram, bude využit kzastavění veřejné prospěšnou stavbou nebo stavbou
pro ní nebo k realizaci zeleně, a že pro případ nesplnění předmětné podmínky po převodu na třetí
osobu z důvodu změny územního plánu, územního rozhodnutí nebo regulačního plánu, byla sjednána
sankce spočívající v poskytnutí náhrady Pozemkovému fondu ČR ve výši ceny pozemku podle
cenového předpisu platného ke dm uzavření příslušné smlouvy ze dne 11.03.2004; přičemž závazek
kupujícího nezanikne převodem pozemku na další osobu,
-kupující se zavazuje poskytnout 3 ks nabíjecích stanic veřejnosti, které budou umístěny na pozemku
p. č. 2046 v k. L'L Příbram.

Púvodová zpráva:

Předmět:

Prodej části pozemku p. č. 2054 o výměře cca 56 m2 z celkové výměry 1000 m2 (zahrada)
v katastrálním území Příbram, se zřízením věcného břemene cesty k budoucí stavbě trafostanice
(o šíři cca 6 m).

Účel:
Výstavba trafostanice pro bytový dům č. p. 434, Příbram |||, který je v současné době v rekonstrukci.
V souvislosti s vývojem elektromobility se žadatel rozhodl vybavit parkoviště u bytového domu
12 dobíjecími stanicemi, na které však není v dané Iokalité dostatečná kapacita rozvodné sítě.



Ztohoto důvodu jedná žadatel sdistributorem elektřiny o výstavbě posilující trafostanice, která
by sloužila k posílení celé oblasti, nejen tohoto bytové domu.
Vlastní pozemek pro výstavbu nelze využít, neboť je využít pro povinné množství parkovacích míst
k bytovému domu. Žadatel, v rámci dobrých vztahů, nabízí možnost využívání 1 — 2 ks nabíjecích
stanic pro veřejnost v rámci režimu, ve kterém budou provozovány.

Znalecký posudek č. 1300—9/23 ze dne 24.1.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá předmětné části pozemku: 196.000Kč (tj. 3500 Kč/m2)„

Město Příbram, dle svých „Zásad“ zřizuje věcná břemena cesty bezúplatné.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor souhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 2054 v k. ú. Příbram, za splnění
následujících podmínek:

- dle dohody bude pozemek pro trafostanici 2 m od hranice městského pozemku (p. č. 2053
v k. ú. Příbram — místní komunikace, pozemek pro trafostanici 8x7 m, vlastní trafostanice,
rozměru cca 6x5 m, bude na dotčeném pozemku umístěna sdvoumetrovým ochranným
pásmem (viz přiložený snímek),

— nutno provést přesný geom. plán pro oddělení dotčeného pozemku,
- 3 z 8 na !" cích stanic budou k dispozici pro veřejnost, městský pozemek bude na náklady

Ávyrovnán
navezením a zhutněním zeminy po vrstvách (po 20 cm),

- na za a místního šetření bylo zjištěno, že je zde zrealizovaná oplocení hřiště, z tohoto
důvodu požaduje odbor provést úpravu stávajícího oplocení na náklady žadatele tak, aby
nezasahovalo do ochranného pásma zamýšlené stavby trafostanice.

Dle Územního plánu Příbram se pozemek nachází vploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (SM).

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku bylo v roce 2021 vybudováno dětské hřiště Koncem roku 2022 bylo hřiště,
na žádost Osadního výboru Sázky, oploceno (z důvodu zajištění bezpečnosti detí). Severozápadní
část oplocení probíhá cca 2,5 m od hranice spozemkem p. č. 2055 vk. ú. Příbram. Stavba
trafostanice bude zasahovat do oplocení a zmenší plochu hřiště.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek. Zároveň upozorňuje. že předmětná Část pozemku
přímo přiléhá k místní komunikaci, která je velmi úzká, bez chodníku. V případě výstavby trafostanice,
nebude možné případné rozšíření komunikace nebo její úprava. Doporučujeme zvážení posunutí
trafostanice, dále od komunikace.

Vyjádření Osadního výboru Sázky není k dispozici, jelikož osadní výbory zatím nejsou zřízeny a staré
již „nepracují“.

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 16.01. do 03.02.2023.

Nabývací titul:

Nabývacím titulem svědčícím městu Příbram ve vztahu kpozemku p. č. 2054 vk. u. Příbram
je Smlouva o bezúplatném převodu pozemků, č. 1001990416, ze dne 11.03.2004, jejímž
prostřednictvím převedl Pozemkový fond ČR na základě určení pozemky k zastavění veřejně
prospěšnou stavbou nebo stavbou pro bydlení nebo k realizaci zeleně.
V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby, na základě
kterého došlo k bezúplatnému převodu pozemků do vlastnictví obce, pro kterou by nebyly pozemky
nebo jejich části využity kzastavění stavbou veřejné prospěšnou nebo stavbou pro bydlení nebo
k realizaci zeleně, je obec povinna zemědělské pozemky převést zpět na převádějícího za stejných
podmínek, za jakých byl na nabyvatele převeden, a to ve lhůtě do 90 dnů od nabytí účinnosti obecně
závazné vyhlášky obce o změně závazné části územně plánovací dokumentace nebo nabytí právní
moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné pozemky převést zpět na převádějíciho,
protože budou ve vlastnictví třetí osoby, zavazuje se obec ktomu, že ve stejné lhůtě poskytne
převádějícímu náhradu za tyto pozemky v penězích. Výše náhrady bude rovna ceně pozemků ke dni
uzavření smlouvy, na jejímž základě byly pozemky nabyvateli převedeny, a to podle cenového
předpisu platného k témuž dni.



Při přípravě materiálu na jednání rady města bylo zjištěno, že znabývacího titulu předmětného
pozemku vyplývají ze Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků podmínky 3 nakládáním
předmětného pozemku (viz výše).

K vyjádření se k podmínkám uvedených v dané smlouvě byl požádán architekt města Ing. arch. Josef

Tlustý, který prostřednictvím OIRM uvedl: „Podle 5 2, odst.1 písm. n) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, je veřejně prospěšnou
stavbou stavba pro veřejnou infrastrukturu určená k rozvoji nebo ochraně Území obce, kraje
nebo statu, vymezena ve vydané územně plánovací dokumentaci. MeZI veřejně prospěšné stavby
jsou zařazeny např. stavby pro Školstvr'. zdravotnictví, sociální péči, sport a rekreaci, bezpečnost,
zeleň, Či Iinlove' a plošné stavby dopravní a technlcké Infrastruktury.
Stavba srce spadá do kategorie „technické infrastruktury“, avšak není vymezena ve vydané územně
plánovací dokumentaci města Příbram. Dle našeho názoru vyplývá, že výstavba trafostanice není
v soutadu s uvedenými podmínkami smlouvy o bezúplatném převodu pozemků,
Doporučujeme se o této záležitosti poradit s právníkem a nechat si posoudit náš názor. Dotaz OSM
k výkladu dané smlouvy je právnického charakteru a není v naší kompetenci se k němu vyjadřovat.“

S podmínkami byl seznámen prostřednictvím e-mailu i žadate|_ Žadatel k tomuto
uvedl, že trafostanice je veřejně prospěšné stavba, neboť není určena pouze pro jejich stavbu, nýbrž
bude pr

' ' ' '

Dáte
bymwúnámen

s odminkou OIRM, který požaduje, aby byly kdispozíci
veřejnosme em sna IjGCICh stanic—stímto souhlasil, ale u ře nil ž n

" í
stanice budou na ozemk ř ' ' '. Příbram, ve vlastnictví“
Nabíjecí

stanice budou p IS upn zve ejne
omunl ace. ae o al, ze trafostaniceje veřejně prospěšná.

OSM dané podmínky zahrnul až do návrhu usnesení zastupitelstva města.

Komise pro realizaci majetku města dne 01022023:

doporučuje schválit prodej části pozemku p, č, 2054 o výměře 56 m2 zcelkové výměry 1000 m2

(dle geometrického plánu č. 6819-17/2023 se jedná o nové vzniklý pozemek p, č. 2054/2)
v katastrálním území Příbram, za cenu......Kč/mz, žadateli, zároveň se zřízením bezúplatného
věcného břemene cesty přes pozemek p. č 2054 (dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 2054/1), který je ve vlastnictví města Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 2054

(dle geometrického plánu se jedná o nové vzniklý pozemek p, č 2054/2), vkatastrálním území
Příbram, s tím, že bude na náklady žadatele upraveno stávající oplocení hřiště tak, aby nezasahovalo
do ochranného pásma stavby trafostanicer a to nejpozději do dvou měsíců od uzavření kupní smlouvy,
se zřízením věcného břemene.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku proved! místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází
v městské části v Příbrami III — Sázky. Dle zjištění, se pravděpodobně na poptávané části pozemku
nachází oplocené dětské hřiště, které (dle sdělení referenta OIRM) budovalo město Příbram,
na základě požadavku tehdejšího Osadního výboru Sázky.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města Č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost Ing. Smitky, včetně geometrického plánu č. 6819-17/2023, vyhotovený Ing. J. Štverákem,
včetně elektronického doplnění

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, včetně doplnění, vyjádření Odboru silničního

hospodářství

4) znalecký posudek č. 1300-9/23 ze dne 24.1.2023, vyhotovený Ing Štěpánkovou
5) Smlouva o bezúplatném převodu č. 1001990416, ze dne 11.3,2004



/ I 1 / \q v

G_
\\x

7 V! Q

2082/2 k. ll. Pribram \_/L\

.2059/1

_ /
,fr (»

%
„4,735 © <

1_\j ©
2057/9 Q

2057/13 2057/10
& 2057/0

'

Q 11 2057/25 ,
'

211782/ 7
.

.

_ 11 2057/24
,

0— ©
„ 2057/12 2057/2

2057/1
©

'\ 2%
II

2057/17
©

,

&
Q 0. 2012
2055 2057/11

2044

Í >

CL
2032/30 <

©
203CŠ/1 O .. '

2033/3 20%“

/
|

20%4/1

* “ .
2044/2 2034/2

ěQ
„ 2043/1

204%.0
'
ó

: 20%1/1
'

90%;

A .„m LEGENDA:v/astn1ctv/ pozemků
D město Pň'bram

m požadovaný pozemek



“"i“—' +; „'a—+"
.,:„f “_ , \.„g-qďá

,: 5 ,.g__ ; _ . -_ _ „___ __ ___ '“

-'Šw;czzxs.?—L ea „ — _ É,ET*“;+ÉŠHŠ=?» <= +1: 121+ _. _ . _ _ __

(",-', . "fv .„ u, - _ (\ — ,.4 . I' Karí ?!?
„* + 5 . ' „_ $;m7,

+. f_g + _

„a .. * _ s ., _. „n.. .,
(1:23, ___._f.__ »Y<ž_'š;ššsg

[ —'_\).3
:

H+ _ ,: _:VJŠĚ.M1É__ _
—,_
š“ 321.

„" _,
72,11.

m?? V _; "T __:3 +515 tl _. ___

" l—l—L
“
:;

'

Šlšh,
'.

„
.: ., 5 .Eš?3ýž?j

„i Š't' ó

"7
?!

“_-
+

1, “?C/

*" T*“ „ "L**ffšan = ' 2:32:51. >.,>'-—f
* © " :“ “» +

___;
+, “? *; -_

_
<; :— _ + „* -* _ _ - _

" '

'
.

-' ***agěšaů g:: _ :_—;.__. , VŠH.. **,; 3.

55,5- _“
_ . :..přw,

.
i ). T*). ; =“ ; ' '“: ,? ";)/,

ia" . f $%?
22.310 .)

.: +.“ .„ >> > . wr+++<+;_; „»a„—->.z' * ,
.,

- „ „> _- + ' ..: _
'_ . >: na," "U. - „ . *

$$$? 333“ 3:55: 23? :* ;
“* „179 YZ?

.o " "' * Q ,

W“ “= “***—af + "*+“ —“ ».f-.'v——.-'" "f“í . .. — ,' ++! ' sn/+;z.-:+_ l$— "

„* * “9 W “ "'“ > "H “* > “* "%“—7 — “— ' “"E' .; ' +.: ***.—+ _

"V' ___—.; '
. ?

&*:qu
“' *—+"$'>"' '

. Vf ".—
. Č
?“? \\;Í'l

“"-33“ ŽŠ?
".; ( L:

! ___; _

, ,
?;r—QIŘTŠ

—+

'P- ___“ _
,
,.
“F(fňaí-x

_ >. '

ŠM!

_ :!
(___a “(p—_.

' '; ' ',C F ".=“ ' -- .
' ' ' . '.— ' '— :

' ' + _
" 'n_ . _.

+ a'? *f ' + >.“ : !% +_—'**++ " $< *:

“u * . “*f*—„5+ _-„, - " -."/ " . ,“ '- >= * + .

+ '„ _n. 3— . „;;5'- ' . 54.5 “' 7M * ŽŠ“

'
[F;QÁĚĚW'AÁ

' “Š' r f'ša , “l$l * “ “ f***? -' ___/Š “! J“ ý/ÉQJ _. :;

');—,; _ ,' ' x*;w *“ ' í“ . „f ' LQ, W.:; _ &' +130 9,4:

' ?
tu

\“ ' ,. „...
* __u'“ '._ u . .

__—. _ .„_.:. : _
- _

' _ '_'"'—: cum. +3: b/m- ,s, "is,

"'1' + + ří“ :— _Íš; &$, _

\fš—z ' '.„xg “Ma“

- É—Čí—
' * - ' - f *

+,“
-
12.1;

. „+
_

_ ]. _ _w

-_ “*
.. * — =>. "+5"

\ . „
' : *=!

' . + “.= ,*
— ' .,

_.,— . "

'r \. <?; * \
> * _.

* __ _ „_ 1+— _
_ . „

qš—T ' fw! —' ' + “:'Žffčw

'"
_

533 *; _
'$: . '_

"UŽ „+
___/ři

_. -_
» +

1,65..

.
z . ? „*.—"' ,

' L /_--
_ _—„

]šx
_"__.

_

“
+

. „„ čo. ;
_.

+ ;; a: +; . + ._ » +: +9 '
' ' " "3947 “+ + ++ “+++ _

;;
. _txšňé _

, __ 53%
. „xf _

*
w _; “531%—

_;'
' _ _ ._ _ . *\-_

_.Y
_ „___É'

» mši “&*—+ ' „:> * * g++“ Í

,a; _ ,
.

- _
"';

_": ?>, Ž, ' .
++ "Niši ,

f" .
' :/.< W, QX _

Š' g, _ &&

' ší _; ;! „f 7 ' "<% :- 2" .,J ' _. "+ ' „ l. ' . Eye„ _
“<*—

__

.. _+__<_._ +434“ *\
l, _a _

'_ “
(l

, ,

'
*“ Li 'L'g'i “*.'“ m » ., "fx ' ' fw _ ;._»

„wm _ » __ . „ + _

'
-- v.! ," .. . _

_- _
. >_

\ <. :?
s f 4 , „

+ + ?
***—+ + , > ., _, \ .g

*“ . ___—„+- , + „++ \\ » = _

\ r__4._' .—
.surf'

řs_ Q

3+ »»,5»;—-:+“w_.„' »3/ + . ..
* '

"+33— . ,

, “'“»*“+'\:<__.=f„. 15%, - ,! ? __ _ “» .. _,

+,
*“ - v:: 11.31

' , „+ _ __ _

- ó \ %;„_.__.+\— \, _

.
, v „n, \-_.._

' _ , un „* -<, . „+

„ .g, _
_;

'$, ;;?
:._ ;? _ “\ _ůu ___“ 3,0 ŘŘŠĚ ,

. . _,;Y1—\ (!= _ _1_— ;.._ &% „\\V

x

_ __
__ +973

:. _

.
$%)

. - _

' +,! _
.. _

__
“&&-.:; _

\, +_ ._:___,_ <% _

>.: „
. ' t.„ . *, +,“ .s + „»

" © __ *, $% + % áí.

'— . *+ »; „_ „». * _ a_n; /„ ,“
> ? \

\ "€* , + %$ _ , . . „+5 . + .

,
- +_ _

. „ +)! __+_ _ "c- ĚWÍ
_ +_ 13)

5.1 \__ _
_;

5% ,
;

.

'
; ": anti

":„í &;.f-f 15-33 _ „ „, 5__.+_ „+ \ “( í_
* , =

g++ “;;-' '. +. + . í,:v“ "*. "ř.hiš'
)%+“ , vx * *= * Ý!

“ '
> ' „.

-
' i'm,

“ ». +17
'

'n,
Afrf

— __f
_ + , .

JV“ “ ,“ + 575; ;. ÝÍ """" +“ + “:.—5+ . ? ___, + _“
©

Áža?

_ "', _
»» _ '_; .

“'— “
:; ,

. “: _ _„ : *_fl'_( „
' f? „

.."_*'_“ _,
'
v_i“

'
_,

_
'.ř; _ + _ _

:
„_
%

iflŠ'xťÍ' 1:5 _\ E_ř. __, ;ŠÍÉF „555
.;,

_
__X

__ _ , _:

>: —>— +-.",—:+ +_ ,y,
> "_ ... „u \,

. ;: , , ,': _ “<= ++“ É+=í';'—:ř-."učí'“ !! +, ' , „..-. , ___, +++- “ ;! „.

. . += ++, +3? +++,% Ě“ „. >

++: “ * - + +.::—..
'

"++ “„ 'T*-+'ť:'?ř++ +23 ! '“
_, "' »» +++. w , '“ '

Ž.
„ Z-c ) „, 25'3;:'»_ 2% ii.;ygigťv + „+. 313% _L%_*'„ (JCR)

',
* _

* __. _x »
f „\ _

-

,.,.,___ „.;-n g ;, ,; , „__ . ' _ „ _. +- :. „\
_ _

, \“ _;
„

, G'řůšá'šf ží“ “Wrath Ě?
* ; Š' *+“ +231 * '. “ _ WR/ , . A;., ,

' *- -. <.; *:+*—235.425; '—.,_P—ř',zr,;- r_- +_ ; - “***—SŘ
_. „, ._ .

> . &' M “L “\ *“ '$ "A '=š?-_'>/** ' '. ___-a. >.< = +++ .. . ++;



' ("
.. <_ _

Wm

_lr.
— . 5.31) “..-'e

3,53“
:XĚÍ

' *A, "S;-
\ \ — ,

. ,. ,
_ \ »

„
.

' \
“

. _— - ií\ _,Ž.$„3—',W
\ F " ,..th -

&& \gquýťrqfšy—U
";, „*:

"!
' :

=\an
Š *! =“!

,z1\;|;.=at,--

(> ' * . ,

_ g
„_ __ ,.,. %; $““;

W“ “\\—„%$
%$?
i;!

__ ;: _r ;;
(W

Y:;
' „"

' "Š
." *“

» + -' '$"
'. "

| »“ '

„as;sňs, _, uf.. _. .\ , \ :, a,; „f„..,__.
,“ _

--

, ,

„gw
„..-m„ „,

„w _; r- \

.;5. „!%/„„..„i
„

„*=—51- , ?-
:Miíáfšůnž

'( 3 *t. *"
'

„

Q",h-zg
';. Xí'

* .“ (.íítf
Můj

\,.-„vlkii
%).-32%;

?, "“Z“
' \ "

' i

W: ; ..“
;;*'— \. 2“ „: %$: Ř'..L<*—.'_\_š“ě$—f

*řdoýíxwď
' š— :**. . \

“€ -' !% 5 77

„.a/;,
", * \ ! '\Ér,.&s\\'=“:f.hi*=

"' '" "'f F*"ŘÁŘ'
Š'? ' “* =

, "1'í':
" „'C' “»

4, _'„,\ %:.W &%
„, 'ff-zf'rdť“ 55%?

' ,\„
= f***"

'

m
_ __

„_ ; ;, 4% „5 A
„[a—,; $.f)?pul.\

, „»
,

A.:.,
\,

r?

]_
1-2?

' * w,., \ J,! _ ?“ “% in:“ -= \\f—ř— \, ; ,.—_“'r .
cx? *" :“;a:

' ' —

'1 _
,vškí.

.IK.
“Á __;

\„.
'IŽ"*Ý<

.Ll
„.W/J,.

.

„'t „„za
.».x. —5 9.4 “

* . . .\»,—.\„
<= \'*“

“\W/\““L“
“" *

“:

. _M
&& ._

. . ; . _—\\ » “: _,__„_ „___ .» „&' . =“. *MJWU
“"“—"4 *\"

“*

„Q: _
z. . g ,. „ . „ r . . .n., :

mw _.
'5' ' '

\W“
“14.5

\„'\'>=\-'\'ýY,
_*)—“ _ “V

_ Í
» »_ _

; \_.j 3%-
, “.P “!!!dltf

„_ ;.Q
„Li.qř'

„'

:_kžýíf
“'“-_;iz'šqš'řřái?

i;; SZ.!
; \;;

,Š"1/é\_ň_,w,"'\_. 255?
„113 573/33;

_;Žřfřš
.“u :_,.„

*:quw
: f=;„_

“»" » ží í!
'I'J,>*"'" *r“ .

' ěš=>? \J'fž-Íóf'ř

„„ _\_ II;? _
„_Ěšf;&$_;í__qb_x_á__

.?
ř'i'ffň“ \_?_

, :,Žg/ďřfžágz

—' \ "\

„» __
;..

*'»* ' , „ „, * v ' \! .= a'“ M“
- 233%" „;

= *

_ , , „\, fair..- —_ \
\. *. z .' * *.:Cv-Pž'

„_\,»Ž:f;v,_r4lt:r=ue'
'

vas?.
' !,

í/
"

_ _,
,.> „„-m .)

_\
,- ;=;—_;,_:_-:_E—gfjanggv/„zř

iz „; ffi

g ::

\ »
' 57:32“ ;řfř=*\-wlfrí;

.

\
- ' »;í-W'aň

““x'ff“€f“?—'f=

,
;;

* yu, ť
* "

' “*“

,

.,

?_ůu
" -

P
,

„__f)(_.

,

\r-k

'

\ ,“

.
\

(*

.

i;

„ _“

'
„A '

(

“».—m !, „“*“ _,

" =
' '

.

,: ““v
.! :?

„
' 1% ;5$*:'—

' _

'
,

\ „,
„“> >\,.<v,.-„

""
Aťka?

4—4 <.-

'
.

.n ca.. _ ? .:, „„ ,Áí "*zvř'u;
.. “'E- 5 “$, ., ,1'

„

"\

\ln-Ř“ \ň
Šzsxřn'šď'máfgyíg

Ý 'Ěšífíléfa *" *r
“ * *

1=a==a.gg».f.a,'pe.a:4u

' ím
\n: — \fiaeem -

' "“

„aš, \. 95wať<65n3f
: M; „:“—"M \f—J \,.55'9'

\? *;w - „_

\Áařá
„» 1,5?

“\„líyšřiišbgďšafwá

'%Žý
y-„L -\'.'. ' 'i'-“ČŠ , \?Šži—ť

Ogg;
%?

*“ 'i': '
'

*; JL\\“
„*=/?!Wm

““>/w!

*..Tl_;. \„-„..a *—_—_ „,.-*;
-

' w“-
a':

:wq—„5M
“* ,-; 1

J!" ““
“1“ "*

„%,—J, “M
\or—yr

*= „fa !%“ň'
,\,=.,--„-_„

f “WWÍ“"'
"*f*“ *JČ'W'

vn
“' ,' \ & „*:—J.:.. tř.

' '2. 1—4- ._ '! ,;: „&'-rkffřfřřfwkš

\;,va
_.

;
/ =%;

„33335 \\„Ěm
“,. jha? \'u „& ; _" »;33/

Í 51,1; " * » ?“ (__cr
ŠJÉŠÉ'ŽŠĚŽŠĚČr—ÉÁŠŠ'W

.:_.a?\\ť2Ě-\ _ % * vk; — :.“aateššíív
' !“; „- MŠ?

' *! íÍflf-ÍÉĚÍ
[%;—"3257

?
\. :**-iq; (:_ŘW

%;“ ._»_\_ “';/fn
\ 54

„_ . ' Živý
', 3/4321;

:_Q\
gif;

i;, ĚiĚŠÉTŠ'k-H

...__RL'1L:„,?2„

„
f.._„..„„a„

\, ' .' „_.
—._'.

„vsv „fan
—;lr\“'_“'

„gy
l-VV'J“

. . =; \\ udl—„za—z, Šari; „*r—Č— \C'ÍÍ:
!; ýčmšč-x

255741323?
"“ ;'——'“;Š“W7—o'*5$ší?ř'-

"*f*“-

, _ __ =
m, \'ŠÍŠÍ

_(._É__„„:_.

... __ ___/?
K&M

,; _!
-:t„('_ ___/?_ŘĚ;

“Piš"
L;>_q“rl11»;,f':,\,_w„

„ 1 =, \vi'*_„_„_,—'Ř“k*»á,—:r\1ůvl'
M 5533

' “%>/však
%) ,? „y“;3:__é_ i:),L—É.

;;" _ 1
-_*:

—„ '- „, , ! 2/5

%“"ch—
' “

_
Úž- »,

\ _ ::!v .„
:“ [„já-'( 1,3;

“a . , „
"233%",*wí'f'ulifi\\'r,3\'FI\'f*!

., „tm. ',.,Quwrž;
- . :wž—ťa ;,g7.„,

f'f—%

, __ , „„ ,. »Lt
= wrf—w

** *

, _
*„Tf'“ “, ",“-.

"cmm. %;
' ";

17“:"'ý\
“:

_ „'

. ““ŽĚ;
". "' ŠK : ;;

' 5! Í

, ":“—, ».U. .','
Í'xfr w ,

“::-“!.ď. „
", *

_
_

_ _. , __ _?32, _-__„._.Lf.\::
G_;___d „"

' im,“ ťýť
léta:.— „

„'

_

_

_

' *vlg.
_"'g;,l___j$%

._*

' 15,1

.

"řlŘ'
, _;

“Twšrv—'ď
\5

„*

;
.

*» i:. f_i, "Ý'
33-534" uj

„„na-;;?
,

- ,;..a'
\ "**

52%k
>

»
' \

'f'—“>““x»,\*; v " fÍ.—'
*

,?
' .

'
>

„,a _

_. „_ . . _

.

.š'ň',
*

_.„3“
.

' ' ,
' —
„__Mš



„4 Ý
"* //

, " '(,

_

/

MěU Příbram ,

MŠUPB 5,5645/2022 Městský úřad Příbram' ,
\ vážený pen starosta] „i 343 J ! * , * 1 MgnJan Konvalinka

\! [[ H
i

* J \ J ! Tyršova 108k ífw \Í \; „ v 26101 Příbram
mpmeseewcss?

V Příbramz, dne 23.5.7022

Věc: Žádost o grodei gozemku god trafostanici

Vážený pane starosto,

Na základě našeho Jednání sn Vás dovolup požádat () odprodej části pozerrku p.č. 2054, LV 10001, k úvPříbram o výměře Cca 56 mZ ve viasmictví města Příbram.

Tento pozemek bych potřeboval pro výstavbu trafostanice pro bytový dům č.p.434, který je v současnédobě v rekonstrukm. V souvisíostl s vývojem elektromobihty Jsem se rozhodl vybavrt parkovuště u bytovéhodomu 12 dobíjecími stamcerm, na které však není v dané lokalitě dostatečná kapacuta rozvodné sítě.Z tohoto důvodu Jednám s distributorem elektřsny o výstavbě posuující trafostanice, která by sloužila proposílení celé obiasu, nejen tohoto bytového domu. Vzhledem k vývoji energii v posledních měsících by tentozáměr mohl být prospěšný celé oblastv, neboť lze očekávat zvýšený tlak na odběr elektrické energie na úkorzemního plynu a zároveň lze očekávat I zvýšení budoucích odběrů v souvislosti ať s elektrcmobíhtou, nebovytápění tepelnými Čerpadíy v ce.!é Část: Příbram — Sázky.

Jsem přesvědčen, že tento odprodej a následné budoucí využlti by bylo ku prospěchu všech obyvatel obIasti.Vlastní pozemek pro výstavbu neíze využít, neboť je využit pro povvnné množství parkovacích místk bytovému domu.

Zároveň nabízím v rámu dobrých vztahů možnost využívání ] » 2 ks nabíjecích stanic pro veřejnost v rámcwrež4mu, ve kterém budou provozovány.

Děku : za

iochole|

& věřím, že mojí žádost kladně posoudim.

Příloha:

o Výpis z KN + snímek 2 katastrální mapy se schematickým zákresem pozemku



\ / M
( ., \ ©

0/ //\\ / ŽŠ
\\ (\

!,

\\
o
\\ ]],/lhal Jw'nrc;\_\v

\ /ř'/\\ /
„„, 04711309! 17! Ál/(A/

. . Ý/ & .,\ \ „
//)

.
\\///

/
.
I

. »
„,

___m— 1, _ : „
CD-

.
cg? _ ',;vďgv. áá,\

.“ _" A o

; Í , 01

;



Dne 18 01 2022 se na OSM domavll ždaaiel_ který žádá o doplnění sve žádost. o

zňani věcného břemene cesty KC stavbě tramstanme \ Šířx s:!uačm'ho Smrnku

„» „ '.,L.1 !iwwl'flMu'
:'g, „WM ' “

Á ',7- ,f

&.



33 € a:
' ?

„ggg :_š Ěšš %)= =; ';6 . , z
» % =? 5 —f_ _4 ** ; ::
27) Ši \ a " '$ ŽŠ " 5 ŽŠ
0 -f 2 s 0 I 5-
F— ..; vo ? ,. f 1 : ,S 2 ! SE ; 5? z ; . 11
g — o »f = f *;
w ŠŠŠ š K & zšš = =* = Vz Errw; —„ý T__V____„_z Eišř_ ;4 azan ! ; E.:!
: 5,5% gg : s.,? _?„QÍÍZŽ č: e?m ““i—' “„ ,; w.! šošžžžš? !; h?
Z, “igi x: »- »Šgřš :““*'——— Ž: 'i HŠ_ „ _ „ ,
.; 55% ? = * 5 ; ? š:: : ? Í Š? *?
;: ěšgěš

* *“
%ššš ;? %! < gk R35 H

3
85* ::N .: &* Ě: t!- „_ = „ v:, BE ;„ g _

—D
!

o„z _: % mg _ '—
ě=:šš == Ř N

; ; i .se š ; „* Š“
: = —„ —- „ “ : ? * I ? *
cn Ě Ě ; %; m E % “.

z ., _.č 5 “*o _ . m:., O ! ; ii:: “
2 2—1; I " , 3 5 $

% š „ %“ „, “>" $ » . 5 i
_ »n 0 l to >z E "E 7- - &“ ;Žš< * g ( š , %„f—afaaa: :'z=

0
i ;

“ o 3 939.222? ! fe!
.; „ _ : „g : s ::::=“ ,
% gg; % % % g;: š ;: ššššššš HŠ -

D * '““ 71.9< „ * “=
> Š; 525? š _ \uŠ .a.„„,=»—z <
3 =., ». („ <

všxz'qqťd'iqj !;
o 3: "> "* g _„a ÉŠÉŠRŠĚ :c. 8 8 „ o s 25 EŘŠŘFEĚQ %; „7,5 „ „„ _
3 g * ě „ “ó,

šŠII E:; & ŽŠ % šiššš_; » » „_ .
„ wa _ »7 s_ ? v. .. _ -c .. = “

ÍEĚŠ : ! "Š \ ; sš 1 šš 355 Ě )% šáRE š
_> _ Ššzš Š x 8 53" UNw—Nnvhž Š.. =„, „ - s - :& gg? & & gs o<> gs % á

š a u._ „:" , _on 5 Šqš ššš '

:;

„/ \/ a
.bn ;
\\, Š : Š
(\ \& dg \\

a :.
N \

. '().
/

s
\_ W
\ 52
\ R
\\

& dě
d

Ě; %
N dle\ š dš_ \
\ w \

. v . k

/' ě '
„ „

\ \“

.n \ q, / ,*" „$ 57 “' Š '
„ „ a (>» dba "A,- '— J ,' “>„a ._ a , „„ „a .„ „\ a na“ "o " D

\ \ :: v ' N '
“v „s „

*
,

ý\\\\ :? šgA ./'
„(
' „

__ a r „ '$ *

__
“'

„x' 1/_
*

", ; q/ /, OŠ:

„____ /\ „*
'

\ \ „" , _ „'

*
“ Á

/ \\ (.
,er

\
'/ wl/ly



Petra Krameerová

om _
Odesláno: středa 8. února 2023 11:59

Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE: Prodej části pozemku p, č. 2054, k. 0 Příbram

Vazena pani Kramperova,

Jsem v USA a muj pristup k mailu je omezeny.

Aby to nebylo upne jednoduche: trafostanice je verejne prospesna stavba, neboť nebude urcena pouze pro naší
stavbu, ale pro posíleni cele oblasti, Tri dobíjecí stanice budou k dispozici, ale ne na tomto pozemku, ale na
parkovacích mistech u domu přes ulici, které budou verejne pristupne primo z ulice. Tyto dobíjecí stanice budou

fungovat ve speciálním rezimu přes cípovou kartu.

Jinak ano, souhlasím se tremi stanicemi, které budou k dispozici, ale nebudou na predmetnem pozemku, ale budou
na pozemku přes ulici, pristupne z ulice,

Nevim, jestli to komplikovat touto skutecnosti, nebo ja jen resim problem, který není. Jen nechci, aby vzniknul
dojem, ze na tomto pozemku budou nabíječky, zde bude pouze trafostanice, která umozni vznik tri nabíjecích mist
na pozemku přes ulici.

Kd b b lo otřeba něco osobne vysvětlit, jsem na WhatsAppu na mem telefonním cisle-nebo přes

_kteráby mi obratem zavolala.

Jestli to takhle staci a je to pochopitelne, jinak jsem dále k dispozici v zavislosti na pristupu k datum.

Dekuji za pochopení a preji hezky den..

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbram.eu>
Sent: Wednesda Februar 8 2023 9:34 AM

To:

Cc:

Subject: Prodej části pozemku p. č. 2054, k. 0. Příbram

Vážený pane inženýre,

dne 06.012023 Rada města Příbram doporučila zastupitelstvu města schválit Vaší žádost o prodej části pozemku p.
č. 2054 pro výstavbu trafostanice. Tímto Vás zvu na zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 13.02.2023 od 16:00
hod., kde se Vaše žádost bude projednávat.

1 f



Jana Řičařová
—————__._—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 27. ledna 2023 9:36
Komu: Jana_Říčařová
Předmět: FW: Zádost o prodej části pozemku p. č. 2054 v k 0. Příbram

Přílohy: Trafostanice Barandov Pnbrampdf

Vážená paní Řičařová,

zasílám Vám vyjádření architekta města Ing. arch. Josefa Tlustého k výše uvedenému dotazu

OIRM souhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 2054 v k. ú. Příbram za splnění těchto podmínek.

. dle dohody bude pozemek pro trafostanici dva metry od hranice městského pozemku (p. č. 2053 v k. ú.
Příbram - místní komunikace); pozemek pro trafostanici je 8 x 7 m, vlastní trafostanice, rozměru cca 6 x 5 m
bude na dotčeném pozemku umístěna s dvoumetrovým ochranným pásmem (viz přiložený Situační snímek)

. nutno provest př
' ' '

plán oddělení dotčeného pozemku (p.č. 2054), předpokládáme, že na
náklad kupujícíh

. 3 z 8 nabíjecích stanic budou k dlspozici pro veřejnost, městský pozemek bude na náklad—
vyrovnán navezenlm a zhutněnlm zeminy po vrstvách (po 20 cm)

. na základě místního šetření bylo zjištěno, že je zrealizovaná oplocení hřiště na pozemku p, č. 2054 v k. 0.

Příbram. z tohoto důvodu požadujeme provést úpravu stávajícího oplocení na náklady žadatele tak, aby
nezasahovalo do ochranného pásma zamyšleně stavby trafostanice.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
> na předmětném pozemku p. č. 2054 v k. 0, Příbram bylo v roce 2021 vybudováno dětské hřiště. Koncem roku

2022 bylo na žádost Osadního výboru Sázky oplocena z důvodu bezpečnosti dětí. Severozápadní část

oplocení probíhá cca 2,5 m od hranice s pozemkem p. č. 2055 v k. ú Příbram.
Stavba trafostanice by zasahovala do oplocení & zmenšila plochu hřiště.

Vyřizuje: Jan Gyán'ás/ 318 402 551

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-maíl: libusehaloanQribrameu

A A A
MĚSTO PŘÍBRAM

. www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika$imova©gribram.eu>
Sent: Friday, September 9, 2022 8:52 AM

To: Libuše Hálová <Libuse,Haloangribramew

Subject: FW: Žádost o prodej části pozemku p. č. 2054 v k. ú. Příbram

Dobrý den,

přeposílám Va'm
vyjádření-a prosím o konzultaci jeho vyjádření s panem architektem.

Děkuji.

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávníhc

TeL; 318 402 529

Email: veronnka.s|mova©pnbram.eu

[Strana]



š/'5
„Q&Q ]]

q;

.,;

pozemku

90
“%>

(l
2054

&%
0%

»/0 I
I



Petra Kramperová
_

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 8, února 2023 13:35

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: žádost - spěchá

Vážená paní Kramperová,

zasílám Vám stanovisko pana architekta Ing. arch. Josefa Tlustého k výše uvedenému dotazu:

podle 5 2, odstv1 písm n) zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
v platném znění, Je veřejné prospěšnou stavbou - stavba pro veřejnou mfrastrukturu určená k rozvoji nebo ochrané
území obce kraje nebo státu. vymezená ve vydané územně plánovací dokumentaci Mezi veřejně prospěšné
stavby jsou zařazeny např. stavby pro Školství, zdravotnictví, sociální péči, sport a rekreaci, bezpečnost, zeleň, či
liniové a plošné stavby dopravní a technické infrastruktury.

Stavba sice spadá do kategorie „technické infrastruktury". avšak není vymezena ve vydané územně plánovací
dokumentaci města Příbram. Dle našeho názoru vyplývá, že výstavba trafostanice není v souladu s uvedenými
podmínkami smlouvy o bezúplatném převodu pozemků,

Doporučujeme se o této záležitosti poradit s právníkem a nechat si posoudit náš názor. Dotaz OSM k výkladu dané

smlouvyje právnického charakteru a není v naši kompetenci se k němu vyjadřovat.

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: libuse.halova©gnbram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbramď

FB | IG | YT ! web

“"A"“ „ ,

Fawn
MESTO PŘlBRAM

n

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>

Sent: Monday, February 6, 2023 2:05 PM

To:josef.tlusty©gmail.com

Cc: Libuše Hálova' <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: žádost - spěchá

Dobrý den,

prosím o vyjádření. Dnes nám jde materiál do rady města a bylo zjištěno, že na pozemku města, kde chce žadatel

postavit trafostanici, jsou ve smlouvě s Pozemkovým fondem ČR (viz příloha — bod IV.) podmínky. Je výstavba

trafostanice v souladu s těmito podmínkami,

Děkuji za brzkou odpověď. S pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucíoddělení majetkoprávního

T: 318 402 529
E: Eetrakram napyggpribram?u

Městský úřad Příbram

*
4/



Veronika Šímová

Od: Ondřej Klečka

Odesláno: úterý 12. července 2022 16:23

Komu: Veronika Šímová

Předmět: RE:-rodej poz p č. 2054 k. 0 Příbram

Vážená paní kolegyně,

na základě předložené žádosti o prodej části pozemku p.č.
2054 k.ú Příbram , Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Zároveň upozorňujeme, že předmětná část pozemku přímo přiléhá
k místní komunikaci, která je velmi úzká bez

chodníku.

v případě výstavby trafostanice, nebude možné případné
rozšíření komunikace nebo její úprava. Doporučujeme

zvážení posunutí trafostanice dále od komunikace.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedouci odboru sllminího hcspodařsWí

Tel.: 313402554

Mobil. 731114300

Ermall ondrelkleckanribramg

MĚSTO PŘÍBRAMA , A .
!

www.gnbrameu

| “|
Městský úřad Přlhram

an
Tyršova 108

26119 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Simova©príbram.eu>

Sent: Wednesday, June 22, 2022 10:22 AM

To: Ondře' Klečka <0ndrej.Klecka©pribram.eu>; Libuše
Hálová (Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject-Jrodej poz. p. č. 2054 k. ú. Příbram

Vážení kolegové, žádám vás o vyjádření k prodeji části pozemku viz příloha.

Děkuji.

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení majetkoprávního

Tel.: 318 402 529

E-mail: veronikasrmovagni?pnbvameu

MĚSTO PŘ BRAMA , A 4 '
.

www.gnbram.eu

' “|
Městský úřad Příbram

an
Tyršova 108

261 19 Příbram

1



[
ZNALECKÝ POSUDEK

číslo položky: 1300 - 9/23

. aE: ! * s w,; ..f— ."""T'F
„ 'Švzwif .: _, _ _
;; .'“,\.\* , uv, \- v'x-y -,1 ';»1_'_ v .
;. “&** ; ““fix-<; _ »u— a „;]/„
Š ' .—- *'Šlfšm'v *: i ' ff ' rám
„ \ “\;—„__ „\\Ěgujfy , _;<v_—g:„a„ .- 3 “,; IV..!

"! __1W.;“=l' gx— „_ » Ě; %;. „ , " M
„\ \ ; *,
*_A___': , „ 1:3; : \ , „V v „ “1

l ' '1.
'

,N.. "
“:_rlrř, _. _.;.-—-;___. _“

/É,. ,
.
;_

V _
.__R\_

2.
'.
T:;_1u ĚAř—tfňf— -

, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

;

Pozemek p.č. GP 2054/2 v k,ú. a obcí Příbram

, Znalec: lng. Kamila Štěpánková
* Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram I

Počet stran: 13 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2 \“

Podle stavu ke dni: 23.01.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 24012023 :

i

4 ' ď



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné & ceny obvyklé pro účely mqictkovéhu vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření
Prohlldka se zaměřením byla provedena dne 23.01.2023.

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 23.1.2023
- kopie katastrální mapy z internetu

Q - Geometrický plán č. 6819-17/2023 ze dne 19.1.2023'
- údaje z aplikace Cenové mapy » Octopus Pro
— skutečností a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. GP 2054/2 v k.ú. a obcí Příbram
Adresa předmětu ocenění : Barandov

26101Př1bram111
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

.
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce 2fo = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram [, podíl i 1

Dokumentace a skutečnost

Oceňovaný pozemek nově oddělen geometrickým plánem, který ke dni ocenění zatím nebyl
odsouhlasen Katastrálním úřadem

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram 111 - Sázky, při ulici Barandov, v obytné zástavbě.
Oddělovaná část při západní hraně pozemku tvoří obdélník 7m * 8m ve vzdálenosti cca 3111 od
komunikace. Přístup k pozemku by měl být zajištěn věcným břemenem (viz GP v příloze). V
územním plánu města Je pozemek vedený jako BM — P10chy smíšené obytné - bydlení městské
individuální. Takto je také pozemek oceněn.

_ 2 .

__ M



3.2. Obsah

!. Pozemek

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,_č. 340/2013 Sb., č, 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyhlášky MF CR č, 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

:) Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku (> P.
]. Situace na dí1čím trhu s nemovitýmí věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2, Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součásiíje stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl . podílem na pozemku

3 Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11
_ 0,00

území
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5 Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 000
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu 1V 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr, Praha _ východ, Praha — západ a
katastrá1ní území 1ázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

. lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí 111 1,03

vyjmenovanou v tabulce č,1 přílohy č.2 (kromě Prahy a Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) s1užby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabu1kou č. 1 přílohy č
3 oceňovací vyhlášky: _

Indextrhu inP/.*P7*Px*ř9*ti r 2 P.)f1,082
1 = |

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

index trhu IT = P„ * P7 * Fg * PQ * (| + 2 p,) = 1,000
1: 1

_ 3 _



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stax by ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku &. P,

L Druh a účel užití stavby; Druh hlavni stavby \'jednotném funkčním 1 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: I 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III 005
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci ie II -O_Ol

částečně dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku Příjezd po zpevněné komunikací, Vl 000

dobré parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — 11 -0,01

. špatná dostupnost centra obce
* 8 Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10 Nezaměstnanost: Průměmá nezaměstnanost II 0,00
l 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů — Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy lv : P| * ('1 + E P.) = 0,970

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp : IT * Ip = 1,050

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * lp : 0,970

.
1. Pozemek

Index trhu s nemovitostmi 11 = 1,000

Index polohy pozemku lp : 0,970

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku (E. P,
!. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

Včetně — ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Nezíížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5, Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání [ 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 000

_ 4 .

lá :



(»

Index omezujících \„!ívů lo : l 4 E P: l;n(lfl

\; |

Celkový index I ** h * lo * Ip : 1,000 * 1,000 * 0.970 — 0,970

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ . , Zákl. cena , . Upr. cenaZamdem
[Kam:]

Index kací.
Kč/ml

?; 9 odst. 4 a) — jiné pozemky — zahrnuté do územního plánu k zastavění
59 odst 4 a) 1 576; 0,970 0,300 458,62

, Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

. Typ Nazev číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
g 9 odst. 4 a) zahrada GP 2054/2 56 452162 25 682 72
Stavební pozemek — celkem 56 25 682,72

Pozemek - zjištěná cena celkem = 25 682,72 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1„ Pozemek 25 683; Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 25 680,- Kč

slovy: Dvacetpěmsícšestsctosmdesát Kč

. 4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
z období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizovanéprodeje

1. Nemovitost

Obec: Příbram 111, ul. Dlouhá

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7
Velikost pozemku: 36 m2
Realizuvauá cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/lu7)
Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

. 5 _

4?
*



;;)fif'“ 133; _\ v _' ))fjýěg/f'eí' _?

fly) ; „: 5/ ($<
x( ;\;

)j/Qí ' / "1_>/Á » \\: .- ,ÁŽ/F'Í

: >š<>*w\ Ý .>1<Žt/_.,/
*“*—»%>řš>fř© „%,—„;; \
Y/ŠvN/ \<

' /
'ťy/'\\'/<1N' \

»
\: \Řššu

>/W\\\;í> /N\:
\ (\) \\_\

Ž\_\
X“;\ \\(ÁÝ\NŠ\

„___—_. Km )ČJĚŠ/A\Í\Ř\

Il. Nemovitost
*

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup

Velikost pozemku: 48 m2

9
Realizované cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

„» "v '
7% „ wb'j

, „_

, !!!/FM
QL

: ___,Mwms &

m? = *f- ' *.
„ ;; ???,? »? \ kg;;
“„-535534 „ “'; " n'šífíz *“ -

5 ,w ď? “%
„„, , išjď Mfšimbíl-C

ŠřŘÁ_
„=) ' 5—3: “*t—*

111. Nemovitost

. Obec: Příbram Vl— březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený !( zastaVění

Velikost pozemku: 41 m2

Realizované cena: 300 000,— Kč (7 317 Kč/m2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

1-15“
'

%„- ..?/. W;? 1.14“-33 ,' " W ?.3
,'v'ff'? »! . '

,. ?.
'

:: I' .
* -- ' a;? ..; »?— . :? wa

..! _ » “%.—Šály? „„
\ &' fr; ai "

' ,I" . »; „: .a? 4x; *
, _ . qug;.,-._' — . ? .
.- r/Áěflffžůf. ,.! ,"řš ?
..—. 3.4;

'
&& ,V/_",;.„xá,..y_

? __ f-Éf'l'qíůám . „ 43:41? ' ,
*

|
\

. 6 -
\

* 4? % ď



5. ZAVER

Pozemek se nachází v městské části Příbram 111 - Sázky. při ulici Barandov, v obytné zástavbě.
Oddělovaná část při západní hraně pozemku tvoří obdélník 7m * 8m ve vzdálenosti cca 3m od
komunikace. Přístup k pozemku by měl být zajištěn věcným břemenem (wz GP \ příloze). V
územním plánu města je pozemek vedený jako BM - Plochy smíšené obytné - bydlení městské
individuální, Takto je také pozemek oceněn.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovanýmí pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu
s obdobnými typy, odhadují obvyklou cenu části pozemku na 3 500 Kč/m2.

Pozemek p.č. GP 2054/2 (56 m2) 196 000.— Kč

Odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně před započetím výkonu.

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 1300-9/23,

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se
specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1300 — 9/23 evidence posudků.

VD 1 ' hB“ ' 112401202" \\GŠ'ŠD() mc rezanec .?
*ŽŽWGMSŽ'É

,
a'
SŠ “ŽO „* a Qalt „» ' f—

" \)
álftš'j

,
„' ř /

%$ %),/, 2,5

,f/C?

O*Obo “oo

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, Žejsem si vědoma následků vědomě ncpravdíve'ho znaleckého posudku, & to ve smyslu
& 127a zákona Č. 09/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“_

_ 7 .



PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1300 - 9/23

gočct stran A4 v Eříloze.
Fotodokumentace 1

VýpíszKN ]

Katastrální mapa 1

Geometrický plán 1

Územníplán !

Mapa chlast: ]

Fair. i..„-.-w“. „u ' „a a' "1,3 _ \ W„ “3151“ ' \* “* W '
0 $“

"“ " v »
Hg.:“m_ 3.5 RJ? " * ' ';. J.:,vz—fkďsx 31: \v „»tf'ů-g- 353.\“ _

'
*É-Mav Šišák

"Ě ' “*

„„ - ',t'ívanur—szff „„na- „* W.? '.» 3-5-— iii'í'f-M? “'t--

p.:“ ;) :
* :: T* _

.- “ — "

.. +=...».E\ " .
*.'

nhwl

- g -

ZÚ
[



info: rnice a pozemku
\. :., „

Pavrem fish: ' _ ka IQ
Obu ' , V '

.
q

Kalasnálni úznmv ' '
" *

.

Čislo LV
& .

Výmm (ml) 1000

TVP parcely Pawel: katastru nemomosxí

' .
D

(

Mapovy hsx: — ___-___... .v _-. .4 „ *. <
>
/

Uvčem' výměry Ze muiadmc v 5415x A

Druh pozmku' zahrada

Vlastníci, IÍHI oprávnění

:

Máslo Příbram. Tyršova wa Příbram !. 26101 Přxbvam

Nesoulady

Nesoulad druhu pozemku se skutečným stavem I; Í -' . .

Zpúsab ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

, —- 1000

Omezení vlagmíckého prava

. NEJSOU evidována žádná umnem.

Jvne zápisy

Změna výměr obnovou operetu

Nemovitost ,e v územním ubvodu kde státní správu katastru nemuvlloslí Ca vykonává - ', - „ . . : \ : :. .

Zobrazena Údlj! mají mlurmauvm charakter Platnost dat k 2301202) 1800

. l) .

' \1 27 ;



Kopie katastrální mapy ze dne 23.1.2023
_

"
335/53

» _ Nam“
,

....

„&

.h

% “ *
- “„ Í? & s

_
„m. &

_.
,] H„„

'

u. &* 3%

L
„. „sm

':
[

i ..

!

._ a

„„ % \;) ,. „„ (i . A&/ \ Ě.
"»

\\ _ \\ a

_ — .W \ „55W Q\ kif - Č“
\\ \ © „: e „„

n.

/

„$

.
(z a

i „& 6

QQ

„SFO
;

<= , .

w:, 9 „u
a / 'a.,

11000

m.),

9
m

O ID 10 TJ JG 5G"—
.a.

Pozemek p.č. 2054 v k.ú. č. 735426

. 10 _

ZZ



.;; ; . ; , ; 7**“-*„=*“ .. __.„M .
—: | : ? _ .' ; f :

a.?ší—šw “f“ ;: 5: ;

; ;;, ; ;3- I„ , . :;i.: . '; : —.
15.1" ;

gf
! F;: ; ] Í : L' *" f'; - a ' ?M- ::: :;

15:3 i.; ; „šílí .; ;, .; ii;
12: :" *" * ; Izzyťir'!

-" n:, ;; -rl ' :; ] Inn;
sig. _; 'j.._“; gy,; .,.„„. ;

<'—
; vx“ * !. -2 -

;dná ;;
J

51; .; ': .
'rř J . „ .:'-'_r_' [ ..; .

;sw ;. ř%!1"ě ;; 55! ?
;šš " ** " *ŠT'I! ? .? *; 'Č <“
:2 Í' .? ! 'ÍH * “ v 4331! .W 5
;?;_!.' ;Ž .

řcíš
:'.-.:'..:*ž";'23 .

2 ,' I;—
-*

IŽ, ;:ji
:
..

- —
=-;:; \

!Q L___!_ _;g ! :Š._I..._;„ _ _ _ .. Í :; É

) 151,15: [, Ěl'
[

. mnm: —-
. .? ; . „;law. „, . :cuš; * ;.. 5:

liší. ' Mal;- ;Sr-E; *; -: * ÍŽ .=! » : +M
“:“ "“. =<;:*= ; ' .. ;- --' _. ;;;
;..šr

;:H , _!Žašh . „ 15 „[...m 4-2;
; ž; - _ -'= * „32 » = : Í'ě. ' ' fu;
ÍIŠÉ'Ý ll “i“;75 1739 ::;i Ú."Áššá
- 13— ; :'„LLJz [?5__-;j-„_h_—__—__.__,ll,!;

;

I

-1|—

&
ZJ *.



[
0Y\\

\'
Q.

'b v '
š .

,

\)\
' 91:2.,

_“ .

; :*?- C'J v _ ů; ;- -„_>, „ <> .o “
5 **.v . ,

4x

! “*“ A “

Q % v % * .í. :

19



_ l_- ,
' '“ " * '

umamnn .
'

' _' — ; _' : 'J :.
.

vnaenau ;" _' _ .

: ' “ ,

,
' " >

v
' ,'. _ "

.

__.
;

l
'

,; ,'
\

_
\“

\
i

1 ._ ; _ ;
“ '

ý *: . '. , , . , ;, _
- , ' : : ' í ,'

: —— 3— ; * Mara.

.
, M, ,

_ „„
, _
\\ ,

/ 'a
|

T - \ Příbram '" .
\ '. M“ _ :: '

„n,

_
| ' .—

Č '4-
. "'"

\_
' Duma

I . \ un

!

©

*
; .:,

17
I nn :

'

: ! :
„. w"

;
" m * " fn _

1 \ ; 5- ' “'

Í , \ u „
| . \ .
„f ' “ -
;

Bmw..
. /

„:=

.
.

.

t '- „ \ . . = A
'

I '_-=.ne'__:w
'

b

. __ w „„ _ _ HW.cz

[
!

\ - 13 -

;



* Ý Ú/ý _
, /'„ , , ,ŽQÝ U)? /
,'('/V'—1/t/ » /Á" ' ý(:>

“» aG „"" “"
„„ ; emkový fond Ceské republiky

?>
= líčí“ ídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,

BR
který zastupuje Žemlík Zbyšek Ing., vedoucí územního pracoviště Příbram.
agrcsa Pod Šachtami 353. 261 01 Příbram

IC:_457 97 072
DIC: 001-45797072

_ Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
(dálejen“převádějící")

a

MĚSTO PŘÍBRAM, sídlo T ršova 108 Příbram 1. '
132,

zast. starosta Fuksa Ivan Ing.,

\
(dálejen "nabyvatel")

W, , .,
G“

uzawrajl tuto:

..a máš.
l_„m w...? „"/\\

$<?
\ SMLOUVU 0 BEZÚPLATNÉM PŘEVODU POZEMKÚ

'; č. 1001990416
Q

.

v ].
Pozemkový fond Ceské republiky jako převádějící sprawje ve smyslu zákona č. 229/1991

Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj se sídlem v Praze, katastrální pracoviště Příbram na LV 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku
r

Katastr nemovitostí - pozemkové
Příbram Příbram 2048/2 zahrady

Katastr nemovitostí - pozemkové
Příbram Příbram 2054 zahrady

Pozemek ve zjednodušené evidenci » pozemkový katastr - pozemkové
Příbram Příbram 41 15 orná půda

(dále jen “pozemky")

11.
Tato smlouva se uzavírá podle & 5 odst. ] písmeno b) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách

převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o změně zákona
č„ 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu Ceské republiky, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí„ ve znění pozdějších
předpisů.

111.
/ Převádějící touto smlouvou převádí do vlastnictví nabyvatcle pozemky specifikované v čl. 1.

této smlouvy a ten je do svého vlastnictví, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu

Za?



smlouvy, přejímá. Vlastnické právo k pozemkům přechází na nabyvatele vkladem do katastru
nemovitostí na základě této smlouvy

IV. '

1) Pozemky se s ohledem na to. žejsou určeny ); zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo
stavbou pro bydlení nebo k realizaci zeleně, převádějí na nabyvatele bezúplatně,

2) V případě změny územně plánovací dokumentace či změny rozhodnutí o umístění stavby.
na základě kterého došlo k bezúplatnému převodu pozemků do vlastnictví obce, pro kterou by
nebyly pozemky nebo jejich části využity k zastavění stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou

pro bydlení nebo krealizaci zeleně, je obec povinna zemědělské pozemky převést zpět na
převádějícího za stejných podmínek, za jakých byl na nabyvalele převeden, & to ve lhůtě do 90
dnů od nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky obce o změně závazné části územně plánovací
dokumentace nebo nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. Jestliže nebude možné

pozemky převést zpět na převádějícího, protože budou ve vlastnictví třetí osoby, zavazuje se
obec k tomu, že ve stejné lhůtě poskytne převádějícímu náhradu za tyto pozemky v penězích.F
Výše náhrady bude rovna ceně pozemků ke dni uzavření smlouvy, na jejímž základě byly
pozemky nabyvateli převedeny a to podle cenového předpisu platného k témuž dní.

V.
1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by

uzavření smlouvy bránily. Nabyvatel bere na vědomí skutečnost, že převádějící nezajišťuje
zpřístupnění a vytyčování hranic pozemků.

2) Užívací vztah !( prodávanému pozemku KN 2054, k.ú. Příbram, je řešen nájemní
smlouvou č. 10N02/ 16, uzavřenou 5 Ing Baťková Jitka, jakožto nájemcem. S obsahem nájemní
smlouvy byl kupující seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem.

VI.
1) Smluvní strany se dohodly, že převádějící podá návrh na vklad vlastnického práva

na základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této

smlouvy.

2) Převod pozemků dle této smlouvy je ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické,,
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně
z převodu nemovitostí. Daňové přiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

3) Nabyvatel prohlašuje, že nabytí pozemků odsouhlasilo zastupitelstvo Města Příbram dne
20.3.2003.

VII.
]) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Nabyvatel obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro převádějícího.
3) Tato smlouva nabývá účinnosti prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

VIII.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva

je shodným projevemjejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

(

Z7



IX.

1) Převádějící prohlašuje, že v souladu s 5 2 Zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, prověřil převoditelnost převáděných pozemků a prohlašuje, že převáděné pozemky
nejsou vyloučeny z převodu podle 5 2 Zákona č, 95/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,

2) Nabyvatcl prohlašuje, že ve vztahu k převádčným pozemkům splňují zákonem stanovené
podmínky pro to_ aby na ně mohly být podle 15 5 odst. 1 písmeno b) zákona č„ 95/1099 Sb.. ve
znění pozdějších předpisů, převedeny.

3) Nabyvatel bere na vědomí a je srozuměn stím. že ncpravdivosl tvrzení obsažených ve
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost léto smlouvv od samého )očátku.

V Příbrami dne 11.3.2004

Puzemkvvý mm; 62h" )
územní ranoviště Příbram 7 "

Pod gaghiam; &. 353 (© /
'

r 261 m Příbmm ' Á
'

.........................„..:.-„......„47Lv

Pozemkový fond CR '

yedoucí územního pracoviště
Zemlík Zbyšek Ing.

převádějící

pořadové číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 240116, 240216, 242616

/'

Za správnost ÚP: Šid1och Miroslav lng. V

11
i,

. “Ý _ /

Ombozem od poplatku ,
E \ '

0.,
M.GSWDZSD..$9,0G$LM; 9

w

Z,?



2.
€

u_n

.
“;“:

tí MESTO PRIBRAM
, "&'-Ě "Ě

Tyršova 108, 261 19 Příbram!
telefon 318 402 211, fax 318 627 487, e-maíl;radnice©pribram-city.cz

' ' ,

Město Příbram zastou '
věřuje paní

Mgr. Marii Doležalovo vedoucí
odboru právního MěÚ Příbram k podpisu „Smlouvy o bezúplatném převodu
pozemků č. 1001990416“ uzavírané mezi Pozemkovým fondem CR a Městem

Příbram, která se týká převodu nemovitostí V k. 11. Příbram.

' '„31
( shgfzšs

, _ ří ; 5:5 $
V Příbrami dne : 4—5 Á Nf '!

Ř

užší;

'( &
ARIBRPÚ

In .
starosta města Příbra

17



*
I

i.

i

\

't“

if
;

'
a A .Mf" — .gf \ .=: — !.x „1312' szz.-

_ ' v,'

!

Katastráiní úřad pro Středočeský km;
Kalusnólnf praccvíšéě Wibram
\v'šdod práva povahu razhodmnkn
e..:v/féůlzoo ŽŠ..

"*“Viciod— 'yc: » , vkmasw

Hdvnlúčinkymaauminy _“

. . ... ... ... ., ...,.,
ěauťdbroďJUDr. Ladislava Veselá ff "'$—“Ě

;;Zu a 2004
W/ . +

ft? \


